



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/34/TP2/2025

Zabrze, 13.06.2025 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl



ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:

DOSTAWA AKCESORIÓW DO STERYLIZACJI

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy? Prawo polskie nie nakłada na wykonawcę obowiązku podawania numeru postępowania na pełnomocnictwie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pełnomocnictwo dołączone do oferty składanej w niniejszym postępowaniu nie musi zawierać znaku sprawy, którym postępowanie jest oznaczone, ale z pełnomocnictwa musi wynikać wprost umocowanie do składania ofert w postępowaniach prowadzonych w oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 2

Zad.1 poz. 3-5: Czy Zamawiający dopuści papier krepowany - w miejsce podwójnie krepowanego - naprzemiennie pakowany, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Zad 2 poz. 1,2: Czy Zamawiający potwierdzi, że można zaoferować włókninę o gramaturze 40g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje włókniny o gramaturze min. 40g/m².

Pytanie nr 4

Zad 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy TYVEC o szerokości 420mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Zad. 4 poz. 6,7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy TYVEC o długości 100m z przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski